05/06/2025 10:06 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6AF2A0D5/3ef820bfeda569c683b2db5725eca0133ef820bfeda569c683b2db5725eca013 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N.º 142/2025 - DESIGNA SERVIDORES RESPONSÁVEIS

PELOS MÓDULOS DO SISTEMA SIM/AM DO TCE/PR E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

PORTARIA N.º 142/2025
DATA: 03 de Junho de 2025.

SÚMULA: Designa Servidores responsáveis pelos
Módulos do Sistema SIM/AM do TCE/PR e da outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS –
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e em especial o que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1º - Designa os servidores responsáveis pelas prestações de
contas, ao Tribunal de Contas do Estado do Paraná, através dos
módulos do SIM/AM e dos sistemas relacionados, sendo:

I – Tabelas Cadastrais
Jhonni Ricardo de Castro
II – Planejamento e Orçamento
Regina Cristina Borges
III - Contábil
Jhonni Ricardo de Castro
IV- Tesouraria
Jessica de Souza Tavares Amaral
V - Licitações
Claudinei Ferreira
VI – Contratos
Sandra Rosa de Souza
VII – Controle Interno
Marlene Kazik Sarmento Bassi
VIII – Patrimônio
Isabela Aparecida Arboleya
IX – Folha De Pagamento
Luciane de Fatima Damaceno Gomes
X - Tributário
Eliane dos Santos Moreira Lourenço
XI – Obras Públicas
Lucas Lorenzatto

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras – Paraná,
03 de Junho de 2025.

FRANCO MARIA ALVES CABRAL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabela Aparecida Arboleya

Código Identificador:6AF2A0D5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/06/2025. Edição 3291
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/